

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

KRISTIAN RASK HOLDING ApS

Kongsdalparken 40, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 32 30 56 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Kristian Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRISTIAN RASK HOLDING ApS Kongsdalparken 40 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 32 30 56 52 Stiftet: 7. februar 2012 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Kristian Rask, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Storegade 12 9560 Hadsund
Kapitalinteresse	Thark Steel A/S, Assens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.977	-5.288
Indtægter af kapitalinteresser	211.259	314.276
Andre finansielle indtægter	16.377	2.014
Øvrige finansielle omkostninger	-13.159	-1.642
Resultat før skat	207.500	309.360
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	207.500	309.360
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.259	314.276
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	135.241	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.916
Disponeret i alt	207.500	309.360

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.228.667	1.217.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.228.667	1.217.408
Anlægsaktiver i alt	1.228.667	1.217.408
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	469.144	252.766
Tilgodehavender i alt	469.144	252.766
Likvide beholdninger	1.013	1.989
Omsætningsaktiver i alt	470.157	254.755
Aktiver i alt	1.698.824	1.472.163

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.028.667	1.017.408
Overført resultat	346.745	211.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.516.412</u>	<u>1.308.912</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	182.412	163.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.412	163.251
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.412</u>	<u>163.251</u>
Passiver i alt	<u>1.698.824</u>	<u>1.472.163</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.017.408	211.504	0	1.308.912
Resultatandel	0	11.259	135.241	61.000	207.500
	80.000	1.028.667	346.745	61.000	1.516.412

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
